ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2012   №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Евтушенко И.Д.

Рассмотрев ходатайство депутатов Законодательной Думы Томской области

О.В.Козловской, И.Н.Чернышева о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Евтушенко И.Д.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Евтушенко И.Д.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Евтушенко И.Д.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие

здравоохранения Томской области и активную общественную деятельность

наградить Евтушенко Ирину Дмитриевну, заведующую кафедрой акушерства и

гинекологии государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Сибирский государственный медицинский

университет»,  Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области

О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2012   №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Игнатова Н.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Н.Френовского о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Игнатова Н.Г.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Игнатова Н.Г.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Игнатова Н.Г.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд в Колпашевском районе и большую

общественную работу наградить Игнатова Николая Григорьевича, председателя

комиссии по оздоровлению Колпашевского районного совета ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области

О.В. Козловская